Российская Федерация Ивановская область

Ильинский муниципальный район

Ивашевское сельское поселение

Совет Ивашевского сельского поселения

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2020 года                                             № 18 7

Об определении уполномоченного органа по утверждению порядка

формирования, ведения и обязательного опубликования перечня

муниципального имущества Ивашевского сельского поселения

Ильинского муниципального района Ивановской области, свободного

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено

социально ориентированным некоммерческим организациям во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, а также

порядка и условий предоставления указанного имущества во владение

и (или) в пользование на долгосрочной основе

 Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях",

                      Совет  Ивашевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Определить администрацию Ивашевского сельского поселения

Ильинского муниципального района Ивановской области уполномоченным

органом по:

- утверждению порядка формирования, ведения и обязательного

опубликования перечня муниципального имущества Ивашевского

сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено

социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе, а также порядка и условий

предоставления указанного имущества во владение и (или) в пользование

на долгосрочной основе;

- утверждению перечня муниципального имущества Ивашевского

сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено

социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом

Ивашевского сельского поселения и разместить в сети Интернет на

официальном сайте администрации  Ивашевского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

администрацию Ивашевского сельского поселения Ильинского

муниципального района Ивановской области.

      Глава  Ивашевского

       сельского поселения:                                                     Е.В.Касимова

            Председатель Совета

Ивашевского  сельского поселения:                                 В.А.Дружинин